
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІС ГРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

ВІД 2020 м.Запоріжжя №  5 "

Про надання права першого 
підпису фінансових 
документів

Керуючись статтями 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно п.6.6 розділу VI Порядку відкриття та закриття 
рахунків в національній валюті в органах Державної казначейської служби 
України, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 
22.06.2012 № 758, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 18 липня 
2012 р. №1206/2151, у зв'язку з тимчасовою відсутністю (лікарняний лист від 
14.12.2020) начальника відділу освіти, молоді, спорту, культури та туризму 
Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області Гемської 
І.В. та гострою необхідністю забезпечення функціонування віллілч освіїи. 
молоді, спорту, культури та туризму Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області ,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. НАДАТИ право першого підпису фінансових та банківських 
документів відділу освіти, молоді, спорту, культури та туризму Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької області на час тимчасової 
відсутності начальника відділу, з 16.12.2020 по 31.12.2020 включно, 
заступнику голови Запорізької районної державної адміністрації Запорізької 
області, РОГАЧ Тетяні Іванівні.

2. Відділ освіти, молоді, спорту, культури та туризму Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької області ішдати вілновілні 
документи до управління Державної казначейської служби України у 
Запорізькому районі Запорізької області.

Перший заступник голови Світ.іаїш ЧУДІ-СІІОНЛ


